
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO PILAR 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO 

 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009 
 
 

ATO Nº 01/2010 
 

 
Publica o Resultado da análise do pedido de 
isenção de taxa de inscrição referente ao 
Concurso Público nº 01/2009 

 
 

A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Morro do 

Pilar, no uso das atribuições que lhe confere o Decreto n° 117/2009, RESOLVE 

publicar o resultado da análise do pedido de isenção de taxa de inscrição: 

 

NOME IDENTIDADE RESULTADO 

LUCINÉIA DE ARAÚJO OLIVEIRA MG-15.030.401 
DEFERIDO POR ATENDER AO ITEM 
4.2. DO EDITAL 

 
Morro do Pilar, 31 de agosto de 2010 

 
 

 
Jarbas Bernadino Silva 

Presidente 
 
 
 
 

Felipe Coutinho Vicópulos                                Evanilda Ferrreira Pereira 
                       Secretário                                                             Vogal 
 
 


